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5261 200 P

Okpyr

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

KBapTupa B HOBOCTpOMKeE

o4 coayun

OnucaHue

https://ufa.move.ru/objects/9286761622

OTpen npopax, becnnatHas
KOHCYNbTauus

78003330393

Yda, JleHUHCKMiA parioH

0,89
2,97

2.72 m

18,75

36,69
37,58
39,66

1

37.58 M°

11/25
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QDJ“”CEM Ha

MNpopnam

KBapTupsbl

Y

Mp

na

4 xBapTan 2026 .

@ Angerc SiHpekc KapTel

MponaéTca 1-koMHaTHas KBapTupa B

cTposwemcsa gome (Jintep 6 (kBapTan 7)), Cpok

cpaun: IV-kB. 2026, obwen niowaabio 37.58

KB.M., Ha 11 3Ta)xe. COBpEMEHHbIN XXNI0N


https://ufa.move.ru/ufa/
https://ufa.move.ru/ufa/rayon_leninskiy/
https://ufa.move.ru/kvartiry/

KoMmnnekc «lapyca» - Pa3BMBaoLWLNNCA KBapTa
Ha bepery pekun ¢ pOCKOLIHbLIMW BUAAMN -
MacwTabHbIN MPOEKT C Ka4eCTBEHHON
couManbHOM MHMPaCTPYKTypon - PacnonaraeTtcs
B 5 MnHyTax oT lNpocnekTa OKTH6pS -
Fopoackas Habepe)kHasa C MOHTOHHbLIM MASHKEM -
3aKpblTas Tepputopus, asop 6e3 MaluH,
NapKUHT - PasHoobpasHble 1 PyHKLNOHAJIbHbIE
NnaaHUPoOBKM - BnaroyCcTpoeHHble 30HbI OTAbIXA,
TponMbl 340P0BbSA, PONEpP-TPaCChl
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